MUNICIPIO DE MIARQUINHO

Gestao 2009-2012

CNPJ/CGC 01.612.552/0001-13
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Rua 7 de setembro, S/N - Cep. 85168-000 - Marquinho - Parana

ESTADO DO PARANA &5

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO Ne. 001/2012
COMUNICADO 006 — GABARITOS DAS PROVAS

O presidente da Comissao Especial de Fiscalizacdo, Julgamento e Acompanhamento do Concurso
Publico Municipal n2. 001/2012, do Municipio de Marquinho/PR, no uso de suas atribuicdes e
visando o bem do interesse publico

TORNA PUBLICO
a divulgacao dos gabaritos das provas para os respectivos cargo.
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CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

QUESTAO ALTERNATIVA
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CARGO: CONTADOR
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CARGO: DENTISTA
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CARGO: ENFERMEIRO

QUESTAO ALTERNATIVA
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CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

QUESTAO ALTERNATIVA
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CARGO: FARMACEUTICO

QUESTAO ALTERNATIVA
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

o)

Plo|lw|O|>P|>|IO|O|lmw|lm|lm|lo|lm|>|olw|lw|ol>I>|lololo]>




MUNICIPIO DE MIARQUINHO

Gestao 2009-2012

CNPJ/CGC 01.612.552/0001-13

TeleFax: 42 3648-1102 e 3648-1106 - pm.marquinho@sul2.com.br
Rua 7 de setembro, S/N - Cep. 85168-000 - Marquinho - Parana

ESTADO DO PARANA &5

CARGO: FISIOTERAPEUTA
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CARGO: FONOAUDIOLOGO
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CARGO: MEDICO
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CARGO: MEDICO VETERINARIO
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CARGO: NUTRICIONISTA
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CARGO: PROFESSOR REDE MUNICIPAL
PROFESSOR GLEBA 9
PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA REDE MUNICIPAL

QUESTAO ALTERNATIVA
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

o)

Ol |@|O|O|O|m|O|m|®|@|[O|B|P|O|B|B|O|>|RM|[O]|O]|O]|D>




MUNICIPIO DE MIARQUINHO

Gestao 2009-2012

CNPJ/CGC 01.612.552/0001-13

TeleFax: 42 3648-1102 e 3648-1106 - pm.marquinho@sul2.com.br
Rua 7 de setembro, S/N - Cep. 85168-000 - Marquinho - Parana

ESTADO DO PARANA &5

CARGO: PSICOLOGO
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CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
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CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS
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CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO
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CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE / OURO VERDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE / GLEBA 9
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CARGO: ELETRICISTA
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CARGO: MOTORISTA / SEDE PREFEITURA
MOTORISTA / GLEBA 9
MOTORISTA / GUAMPARA

QUESTAO ALTERNATIVA
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CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS / GLEBA 9
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS / GUAMPARA
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CARGO: AUXILIAR DE MECANICO
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Marquinho/PR, 17 de junho de 2012.

WARGO DA CRUZ
Presidente da Comissdo Especial de Fiscalizacdo e Acompanhamento do Concurso Publico





